[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «03» февраля 2009 г.

                   № 87

О награждении

Чехонина А.С.,

Чуйкова Ю.С.
В соответствии с ходатайством председателя совета общественного самоуправления «Западный»

п о с т а н о в л я ю:

За многолетнюю бескорыстную общественную работу среди жителей микрорайона «Западный» наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Чехонина Александра Сергеевича    -
	коменданта дома № 37 по ул.Полевая г.Алатырь;

	Чуйкова Юрия Степановича             -
	члена Совета ветеранов войны и труда СОС «Западный».

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02